[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]

31 января 2023 года                                                                                                                № 51
г. Кемь

	О внесении изменений в постановление
администрации Кемского муниципального
района от 27 мая 2022  года № 402

                 Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести в постановление администрации Кемского муниципального района от 27 мая 2022 года № 402 «О комиссии при администрации Кемского муниципального района Республике Карелия по согласованию осуществления закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) следующие изменения:
      1) в преамбуле слова ««Об установлении случаев осуществления в 2022 году закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в целях обеспечения муниципальных нужд муниципальных районов и городских округов в Республике Карелия, и порядка их осуществления»» заменить словами ««Об установлении случаев осуществления в 2022 и 2023 годах закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в целях обеспечения муниципальных нужд муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов в Республике Карелия, и порядка их осуществления»»;
       2) в пункте 1 Приложения 2 слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022 и 2023 годах».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                               С.В. Долинина
image1.wmf